
Tanggal  : Way Kanan, 02 Juni 2021
Ketua : Dewan Azari
Sekretaris : Intan Rosalena
Bendahara : Rudi hartono

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI

1 RAKYAT LAMPUNG DEWAN ASHARI DPC AJO INDONESIA

NO NAMA MEDIA WARTAWAN SITUS/ WEBSITE

1 Ekspos Lampung Dewan Azari www.eksposlampung.com
2 Gerbang Republik Agus www.gerbangrepublik.com
3 Lampungsai Fahrul Rozi www.lampungsai.com
4 Kompas Post Intan Rosalena www.kompaspost.com
5 Tuntas Farizal Wahyudi www.tuntas.com
6 Difatvnews Iskandar www.difatvnews.com
7 Tumang Id Muhtar www.tumangid.com
8 Harian Fajar Yudianto www.harianfajar.com
9 Zona Dinamika Rika Efendi www.zonadinamika.com
10 Bual Bual Risma www.bualbual.com
11 Online Inpiratif Say Sandra www.onlineinspiratif.com
12 lampungmandiri.com Rudi Hartono www.lampungmandiri.com
13 lampungnet.com Dalia Safitri www.lampungnet.com
14 Mitrapost.com Exsan www.mitrapost.com.com
15 Lampung Berjaya Alfian www.lampungberjaya.com
16 lampung17 Dewan Azari www.lampung17.com

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI

1 lampung17tv Nurcholis DPC AJO INDONESIA

NO NAMA MEDIA WARTAWAN ORGANISASI

1 Difa TV Iskandar DPC AJO INDONESIA
2 Fakta Integritas Amirsyah DPC AJO INDONESIA

DAFTAR ANGGOTA ALIANSI JURNALISTIK ONLINE INDONESIA (AJOI)

DAFTAR MEDIA MASSA HARIAN

DAFTAR MEDIA ONLINE

MEDIA STREAMING

DAFTAR MEDIA MINGGUAN


